
                       COMUNE DI VIVARO ROMANO 

PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 

C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

  

UFFICIO RAGIONERIA 

Determina n._02__anno 2016 

N. 02    DEL 15.01.2016 

 

OGGETTO:  Liquidazione compenso Servizio Tesoreria anno 2014 e 2015 

 

L’anno Duemilasedici, il giorno 15, del mese di gennaio, nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTA la determina n.29 del 29.12.2012 con la quale è stato approvato il bando di gara per l’affidamento del Servizio 

di Tesoreria Unica; 

CONSIDERATO che il Consiglio Comunale con delibera n.11 del 28.01.2013 ha approvato la bozza di convenzione 

per il Servizio Tesoreria Unica; 

CONSIDERATO che con la determina n.9 del 24.05.2013 si è proceduto ad affidare il Servizio di Tesoreria Unica alla 

BANCA POPOLARE di Ancona; 

DATO ATTO che l’art. 16 della predetta convenzione disciplina un compenso annuo per le attività del Tesoriere nella 

misura di € 3.000,00 oltre IVA;  

VISTA la fattura n.65000123/15 del 10.12.2015, con la quale la Banca Popolare di Ancona ha chiesto l’importo di euro 

1.750,00 (IVA esclusa) per il periodo 01.06.2014 - 31.12.2014; 

VISTA la fattura n.65000124/15 del 10.12.2015, con la quale la Banca Popolare di Ancona ha chiesto l’importo di euro 

3.000,00 (IVA esclusa) per il periodo 01.01.2015 - 31.12.2015; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla liquidazione della somma pari ad € 4.750,00, (IVA esclusa) in favore della 

Banca Popolare di Ancona, per il servizio reso, imputando la spesa all’Intervento 1010103; 

VISTO il D.Lgs.267/2000; 

VISTO il Bilancio annuale di previsione dell’esercizio finanziario 2015; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTO lo Statuto; 

CIG: ZAB180AD4F 

DETERMINA 

 

1. La premessa viene richiamata per intero e costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

2. di liquidare la fattura n. 65000123/15 del 10.12.2015 di € 1.750,00 (IVA esclusa) e la fattura n.65000124/15 del 

10.12.2015 di € 3.000,00 (IVA esclusa) a favore della Banca Popolare di Ancona per l’espletamento del 

Servizio Tesoreria anno 2014 e 2015, imputando la spesa all’Intervento 1010103 del Bilancio annuale di 

previsione dell’esercizio finanziario 2015. 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

             Dott.ssa Rita D’Alessandro                          

 

 

 

 

                                                        IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO 

                                                                                               Dott.ssa Rita D’Alessandro                          


